2024 年 9 月 24 日

各 位

住友ファーマ株式会社

執行役員の異動のお知らせ

住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：木村 徹）は、9 月 30 日付で、Adele Gulfo が

当社の米国子会社である Sumitomo Pharma America, Inc.（以下「SMPA 社」)の CEO of Biopharma

Commercial Unit を辞任することに伴い、以下のとおり、執行役員の異動を行いますので、お知らせしま

す。

執行役員の異動

退任執行役員（9 月 30 日付）

Adele Gulfo （現 執行役員、SMPA 社 CEO of Biopharma Commercial Unit）

なお、SMPA 社は、2024 年 9 月 23 日（現地時間）、Adele Gulfo の辞任に伴い、10 月 1 日付で、Kenton

Stewart（現 SMPA 社 Senior Vice President, Head of Sales and Market Access）を Chief Commercial

Officer に昇格させることを発表しましたので、お知らせします。詳細については、以下の SMPA 社のプレ

スリリースをご覧ください。（英語のみ）

https://news.us.sumitomo-pharma.com/2024-09-23-Sumitomo-Pharma-America-Promotes-

Kenton-Stewart-to-Chief-Commercial-Officer

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

E-mail：prir@sumitomo-pharma.co.jp